046/2017-FAR, faz saber que no dia 27 de Julho de 2017, foi ho-
mologado o pregão eletrônico n° 63/2017 - PAR, sendo declarada 
vencedora a empresa: VWR PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA LA-
BORATÓRIOS LTDA, nos itens 2,3 e 4, valor total do pregão ele-
trônico: RS 1.160,00 (mil cento e sessenta reais).Foram cancelados os 
itens 1, 5, 6, 7 e 8, 

BERNARDO TAVARES DA SILVA CAMPOS 

INSTITUTO DE TECNOLOGIA 
EM aniNoinoLócicos 

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS 

Registro de Preços n° 322/2017. Objeto: Registro de Preços obje-
tivando o fornecimento de SACO PLASTICO PEAD.

[...]

LIDA CNPJ: 68.337.65810001-27 Vigência: 12 (doze) meses a partir 
da assinatura da Ata de Registro de Preços; Modalidade de Licitação: 
Pregão Eletrônico SRP a' 2I4/2017-BM Processo: 
25386.000504/2017-20 Data da Homologação: 01/08/2017. Valor 
Global: R$ 23.812.65 (Vinte e Trés Mil e Oitocentos e Doze mais e 
sessenta e cinco Centavos). 

Registro de Preços n° 336/2017. Objeto: Registro de Preços obje-
tivando o fornecimento de SACO PLASTICO PEAD. Contratada: 
Ana Luiza Souza Me. CNPJ: 05.836.559/0001-70. Vigência: 12 (da 
ze) meses a partir da assinatura da Ata de Registrei de Preços;